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' MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO | ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN '

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEEL 2/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA ' SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas iy g ; : Saldo Inicia;501,503.35
5241-06-44 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale : Saldo Inicid?;176,641.57

04/08/2014 E00411 1196  -REC.OSCAR QUIJANO 1,850.00 2,178,491.57

04/08/2014 E00412 1197  -REC.LEYSI TAH ' 400.00 2,178,891.57

04/08/2014 E00412 1197  -REC.LUCRECIA CANUL 200.00 2,179,091.57

04/08/2014 E00412 1197  -REC.JUAN KU 1,500.00 2,180,591.57

04/08/2014 E00412 1197  -REC.SERGIO SULU 200.00 2,180,791.57

04/08/2014 E00413 1198~ -RECEMILIAQUWANO .~ [ 120000 | 2,181,991.57

04/08/2014 E00413 1198  -REC.ARMANDO CIME . TTT4500.00 2,183,491.57

07/08/2014 E00418 1203  -REC.BRUNO ORTEGON 900.00 2,184,391.57

07/08/2014 E00418 1203  -REC.MARIA TEC Ll 2,500.00 2,186,891.57

07/08/2014 E00418 1203  -REC.MARIA CEJAS 400.00 2,187,291.57

07/08/2014 E00418 1203  -REC.AIDA COHUO 200.00 2,187,491.57

07/08/2014 E00418 1203  -REC.VIVIANA LOPEZ 300.00 2,187,791.57

07/08/2014 E00418 1203 - -REC.REYNA PECH 300.00 2,188,091.57

07/08/2014 E00418 ™ 1203 * REC'GLENDY QUIJANO - . 300.00 2,188,391.57

07/08/2014 E00419 1204  -REC.AMERICA AGUILAR - i - 1,00000 2,189,391.57

08/08/2014 E00426 1211  -REC.JUAN CORDOVA 600.00 2,189,991.57

08/08/2014 E00426 1211  -REC.MARIA CHAN 300.00 2,180,291.57

08/08/2014 E00426 1211  -REC.DORCA PECH 200.00 2,190,491.57

08/08/2014 E00426 1211  -FAC.FRANCISCO PECH 761.21 2,191,252.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.MARTHA CANCHE 350.00 2,191,602.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.DAVID ULLOA 350.00 2,191,952.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.CARLOS COCOM 25000 2,192,202.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.MARIA CHAN - 300.00 2,192,502.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.ANAYI PUGA 200.00 2,192,702.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.WILBERTH MATU 250.00 2,192,952.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.GRACILIANO JIMENEZ 400.00 2,193,352.78

08/08/2014 E00426 1211  -REC.GILBERTO CUA 400.00 2,193,752.78

08/08/2014 E00427 1212  -REC.ARACELY PECH 3,000.00 2,196,752.78

08/08/2014 E00427 1212  -REC.MARTHADZUL . =~ 3,000.00 2,199,752.78

08/08/2014 E0427 1212  -REC.PATRICIA AMAYA. 3,000.00 | - 2,202,752.78

11/08/2014 E00432 1217  -REC.FRANCISCO CHAN QUINTAL 3,00000 2,205,752.78

11/08/2014 E00434 1219  -REC.IRENE TEC 1,750.00 2,207,502.78

11/08/2014 E00434 1219  -REC.JONATHAN PECH 1,750.00 2,208,252.78

12/08/2014 E00436 1071  -FAC.50142 DEFA 440.50 2,209,693.28

12/08/2014 E00436 1071  -FAC.50206 DEFA 199.37 2,209,892.65

12/08/2014 E00436 1071  -REC.GRACIELA CESPEDES 500.00 2,210,392.65

12/08/2014 E00436 1071  -REC.FELCIIANO-AVILA 300.00 2,210,692.65

12/08/2014 E00436 1071  -REC.YANET JIEMENEZ . - 500.00 2,211,192.65

12/08/2014 E00436 1071  -REC.VERONICA PECH 400.00 2,211,592.65

12/08/2014 E00436 1071  -FAC.320674 FARMACIAS COMERC 543.15 2,212,135.80

12/08/2014 E00436 1071  -REC.GRACIELLA CESPEDES 500.00 2,212,635.80
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MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/8/2014 AL 31/8/2014

CUENTA  NOMBREDELACUENTA - ; R : SALDO INICIAL

FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO ) .. DEBE HABER SALDO
14/08/2014 E00439 1074  -REC.ABELINA CAAMAL 500.00 2,213,135.80
14/08/2014 E00439 1074  -REC.MARIA CHAN 300.00 2,213,435.80
14/08/2014 E00439 1074  -REC.FRANCISCO JIMENEZ 300.00 2,213,735.80
14/08/2014 E00439 1074  -REC.ANTONIO PECH - 200.00 2,213,935.80
14/08/2014 E00439 1074  -REC.LUCIA CHAN - 300.00 2,214,235.80
15/08/2014 DO00Y5  NOM.APOYO ESCASOS. 1era.JULIO 86,700.00 2,300,935.80
15/08/2014 E00440° 1075  -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 2075000 2,321,685.80
15/08/2014 E00440 1075 - | :

15/08/2014 E00441 1076  -REC.REYES RICALDE 800.00 2,328,085.80
15/08/2014 E00441 1076  -REC.MARIA PUCH ' 550.00 2,328,635.80
15/08/2014 E00441 1076  -REC.ABELINA CAAMAL 300.00 2,328,935.80
15/08/2014 E00441 1076  -REC.LUCILA CASTANEDA 1,300.00 2,330,235.80
15/08/2014 E00441 1076  -REC.MAIA CAAMAL 300.00 2,330,535.80
15/08/2014 E00441 1076 -REC.ALAN PUIC 30000 © ©2,330,835.80
15/08/2014 E00441 1076 - .-REC.ELDA PECH, 600,00, i 2,331,435.80
15/08/2014 E00441 1076 — -REC.REYES GOMEZ == © 7 600.00 2,332,035.80
15/08/2014 E00442 1077  -FAC.331140 FARAMCIAS COMERC 505.72 2,332,541.52
19/08/2014 E00444 1079  -REC.ROSANACHAN - 2,000.00 2,334,541.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.SABINAPUC 600.00 2,335,141.52
19/08/2014 E00445 1080 - -REC.MARIA LUCIA CHAN 300.00 2,335,441.52
19/08/2014 E00445 1080 -REC.NARCEDALIA KU 600.00 2,336,041.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.AURELIODZUL, . _ 300.00 2,336,341.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.LUIS PADILLA 800.00 2,337,141.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.ARNY KU 400.00 2,337,541.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.BRAULIA TUN 200.00 2,337,741.52
19/08/2014 E00445 1080  -REC.DAVID MAY - 800.00 2,338,541.52
19/08/2014 E00446 1081  -REC.ABIGAIL LOEZA 1,000.00 2,339,541.52
19/08/2014 E00446 1081  -REC.DALIA PERAZA 3,000.00 2,342,541.52
19/08/2014 E00446 1081  -REC.VIRGILIO PUGA 200.00 2,342,741.52
19/08/2014 E00446 ~ 1081  -REC.B|BIANA MATU \ 1,400.00 2,344,141.52
19/08/2014 E00446 1081  -REC.ISAIAS PECH 70000 2,344,841.52
19/08/2014 E00446 1081  -REC.FATIMA CASTANEDA 700.00 2,345,541.52
21/08/2014 E00448 1083  -REC.BARTOLA CANCHE 600.00 2,346,141.52
21/08/2014 E00448 = 1083  -REC.VERONICA PECH 1,000.00 2,347,141.52
21/08/2014 E00448 1083  -REC.JOSE CANCHE 500.00 2,347,641.52
21/08/2014 E00448 1083  -REC.GENOVEVA CANTO 1,500.00 2,349,141.52
21/08/2014 E00448 1083  -REC.PEDRO MAAS 400.00 2,349,541.52
22/08/2014 E00449 1084  -REC.CARLOS GAMBOA 800.00 _ 2,350,341.52
22/08/2014 E00449 1084  -REC.GABRIEL CAAMAL : 1,200.00 . 2,351,541.52
22/08/2014 E00449 1084  -REC.ARMANDO CIME 1,100.00 2,352,641.52
22/08/2014 E00449 1084  -REC.DAVID POOT 1,500.00 2,354,141.52
22/08/2014 E00449 = 1084  -REC.VICTOR PECH 300.00 2,354,441.52
22/08/2014 E00449 1084  -REC.MARIA DOMINGUEZ 200.00 2,354,641.62
22/08/2014 E00449 1084  -REC.MARIA TUN 200.00 2,354,841.52

d LAt

REC!

" Péag. No. 2 5 | Fecha: 02/04/2015



MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO ASEY ver 3.0
ESTADO DE YUCATAN

' MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2!812014 AL 31)‘3!2014 '

CUENTA  NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22/08/2014 E00450 - 1085  -REC.ANASTACIO CORDOVA 1,500.00 2,356,341.52
22/08/2014 E00450 1085  -REC.JONATHAN PECH - 1,200.00 2,357,541.52
22/08/2014 E00450 1085  -REC.MARIA CHAN 300.00 2,357,841.52
22/08/2014 E00450 1085  -REC.HECTOR MORA ] 20000 - 2,358,041.52
23/08/2014 E00451- 1086 -REC.MARCOS SABIDO - : ' 1,000.00° - 2,359,041.52
23/08/2014 E00451 1086  -REC.GLENDY QUIJANO ' . 1,000.00- - 2,360,041.52
23/08/2014 E00451 1086  -REC.GERVACIO MATU 500.00 2,360,541.52
23/08/2014 EQ0451 1086  -REC.ORLANDO DZUL 400.00 2,360,941.52
25/08/2014 E00452 ~ 1087  -REC.ILIANA AGUILAR 1,500.00 2,362,441.52
25/08/2014 E00452 1087  -REC.JESUS ZAPATA 700.00 2,363,141.52
25/08/2014 E00452 1087  -REC.EFREN PECH 300.00 2,363,441.52
25/08/2014 E00452 1087 =~ -REC.MIRNA PINEDA - = 300.00 2,363,741.52
26/08/2014 E00459 1094  -REC.VERONICA CORDOVA /= /"< < T/HI01 4 000.00 2,364,741.52
28/08/2014 E00460 1095 = -

28/08/2014 E00461 1096  -REC.AZUNCION PADRON 1,500.00 2,378,741.52
28/08/2014 E00461 1096  -REC.BERENISE TUN 1,000.00 2,379,741.52
28/08/2014 E00461 1096  -REC.NEMESIO QUIJANO 800.00 2,380,541.52
28/08/2014 E00462 1097  -FAC.332429 FARMACIAS COMERC 644.08 2,381,185.60
28/08/2014 E00462 1097  -FAC.331140 FARMACIAS COMERC 505.72 2,381,691.32
28/08/2014 E00462 1097  -FAC.332049 FARMACIAS COMERC 507.80 2,382,199.12
28/08/2014 E00462 1097  -REC.ABELIA MAY 200.00 2,382,399.12
28/08/2014 E00462 1097  -REC.MARIA COHUO 1,600.00 2,383,999.12
28/08/2014 E00462 1097  -REC.MARISOL UH 600.00 2,384,599.12
28/08/2014 E00462 1097  -REC.WENDY ONTIVEROS 500.00 2,385,099.12
29/08/2014 DO0099  NOM.APOYO ESCASOS.1era.JULIO 86,700.00 2,471,799.12
29/08/2014 E00467 1102 -NOM.APOYO ESCASOS RECURSOS 20,750.00 2,492,549.12
29/08/2014 EQ0467 1102  -NOM.APOYO DISCAPACITADOS 5,600.00 2,498,149.12
29/08/2014 E00468 1103  -REC.JOSE MATU-. ' 400.00 2,498,549.12
20/08/2014 E00468 1103  -FAC.334113 FARMACIAS COMERC 74578 2,499,294 90
29/08/2014 E00468 1103  -REC.JUAN EUAN . 300.00 2,499,594.90
29/08/2014 E00468 1103  -REC.PEDRO ESCALANTE 600.00 2,500,194.90
29/08/2014 E00468 1103  -REC.EDUARDO ALONZO 1,000.00 2,501,194.90
29/08/2014 E00469 1104  -REC.ROSA CHIN 700.00 2,501,894.90
29/08/2014 E00469 1104  -REC.JUANITA MATU 150.00 2,502,044.90
30/08/2014 E00472 1107  -REC.MARIAMAY, . . 500.00 2,502,544.90
30/08/2014 E00472 1107  -REC.GABRIEL CAAMAL 2,000.00 2,504,544.90
30/08/2014 E00472 1107  -REC.MARIATEC . 1.000.00 2,505,544.90
31/08/2014 D00102  REC.PAULINA POOL ' 450.00 2,505,994.90
31/08/2014 D00102  FAC.332429 FARMACIAS COMERCIO 644.08 2,506,638.98
31/08/2014 D00102  REC.JOSE CAAMAL 600.00 2,507,238.98
31/08/2014 D00102  REC.MARIA HUCHIN 400.00 2,507,638.98
31/08/2014 D00102  REC.AMIRA CHIM 700.00 2,508,338.98
31/08/2014 D00102  REC.JESSJCALARA 600.00 2,508,938.98

31/08/2014 D00102 REC.MARGOS SABIDO : | 900.00 2,509,838.98

~ Pag. No. 3 Fecha: 02/04/2015



MUNICIPIO DE CHICXULUB PUEBLO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/8/2014 AL 31/8/2014

ASEY ver 3.0

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO INICIAL

FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
31/08/2014 D00102  REC.NICASIA CAUICH R ~ 600.00 2,510,438.98
31/08/2014 D00102  REC.SINTIA SABIDO ; 5" 350.00 12,510,788.98
31/08/2014 D00102  REC.MARY CANTO 700.00 2,511,488.98
31/08/2014 DO0102  REC.LUENSY BOTE 450.00 2,511,938.98
31/08/2014 D00102  REC.JOSE CANCHE 450,00 2,512,388.98
31/08/2014 D00102  REC.JOSE CAAMAL 600.00 2,512,988.98
31/08/2014 D00102  REC.PATRICIA PERAZA 400.00 2,513,388.98
31/08/2014 D00102  REC.GRACILIANO JIMENEZ  550.00 2,513,938.98
31/08/2014 D00102 - REC.JOSUE DZUL ' 800.00 2,514,738.98
31/08/2014 D00102  REC.MARCOCRUZ - -~ WAL PUEB 400,00 2,517,138.98
31/08/2014 D00102  REC.JOSE ALONZO - 1,600.00 2,518,738.98
31/08/2014 D00102  REC.MARIA CHAN 600.00 2,519,338.98
31/08/2014 D00102  REC.GERVACIO MATU ‘ 800.00 2,520,138.98
31/08/2014 D00102  REC.HECTOR CETINA 900.00 2,521,038.98
31/08/2014 E00474 1109  -REC.ALVAR CONDE 2,900.00 2,523,938.98
Gin ‘ TOTAL:  347,297.41 2,523,938.98

5241-07-44 Ayudas sociales a bersoriaé - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 4,181.50

5241-20-44 Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial:320,680.28

07/08/2014 E00419 1204  -REC.PREMIO 1er.LUGAR SOFTBO 2,000.00 322,680.28
07/08/2014 E00419 1204  -REC.PREMIO.2do.LUGAR SOFTBO 1,000.00 323,680.28
08/08/2014 E00426 1211  -REC.CLUB JARANERO LUCERO DE 800.00 324,480.28
08/08/2014 E00426 1211  -REC.BEIS.NOVATOS . 2,000.00 326,480.28
08/08/2014 E00426 1211 .0-.REC:BEIS.NOVATOS =10y 1,200.00 327,680.28
15/08/2014 E00441 1076 '/ -REC.GALLOS CRO _ 150.00 327,830.28
15/08/2014 E00441 1076  -REC.CLUB.JARANERO LUCERO DE 1,100.00 328,930.28
15/08/2014 E00441 1076  -REC.BEIS.BRAVOS DE CHICXULU 2,000.00 330,930.28
15/08/2014 E00441 1076  -REC.BEIS.BRAVOS DE CHICXULU 1,400.00 332,330.28
15/08/2014 E00441 1076  -REC.BEISBOL 2,000.00 334,330.28
15/08/2014 E00441 - 1076  -REC.FUTBOL GALLOS CRO 150.00 334,480.28
22/08/2014 E00449 1084  -REC.BEIS.NOVATOS 2,000.00 336,480.28
22/08/2014 E00449 1084  -REC.BEIS.NOVATOS _ 1,300.00 © 337,780.28
22/08/2014 E00449 1084  -REC.BEIS.BRAVOS S 2000000 ¢ 339,780.28
25/08/2014 E00458 1093  -REC.APOYO BALLET INFANTIL 2,300.00 342,080.28
25/08/2014 E00458 1093  -NOM.APOYO PARA ZAPATOS FOLK © 2,700.00 344,780.28
20/08/2014 E0468 = 1103  -REC.BEIS.INFAN.METEORITOS 660.00 345,440.28
20/08/2014 E00468 1103  -REC.BEIS.INFAN.ANGELES 660.00 346,100.28
20/08/2014 E00468 1103  -REC.BEIS.NOVATOS 2,000.00 348,100.28
20/08/2014 EO0468 1103  -REC.BEIS.NOVATOS 800.00 348,900.28
20/08/2014 E00468 1103  -REC.BEIS.BRAVOS 2,000.00 350,900.28
20/08/2014 E00468 1103  -REC.BEIS BRAVOS s 1,200.00 352,100.28
20/08/2014 E00468 1103  -REC.BEIS.BRAVOS . 1,000.00 353,100.28

TOTAL:  32,420.00 353,100.28

TOTAL:  379,717.41 2,881,220.76
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